第 1頁/共 1 頁

國立臺北商業大學財經學院

108 學年度第 1 學期第 1 次主管會議記錄

時間：中華民國 108 年 8 月 8 日(四)上午 10:00

地點：五育樓 3 樓財經學院辦公室

主席：楊○彥 院長

委員：周○華主任、林○珩主任、林○君主任、郭○賢主任、楊○承主任

列席：洪○偉專案教師、黃○維行政組員

壹、上次會議紀錄：107 學年度第 2 學期第 6 次財經學院主管會議紀錄。

貳、主席報告：

1.財經學院中英文網站版型已於 7 月 29 日套用，麻煩各系盡速更新網

站內容與連結。

2. 2019 年 10 月 4 日(五)假本校國際會議廳辦理『2019 無形資產評價

融資、運營與創新創業』實務論壇，活動籌備中，屆時惠請各系支

援此活動。

3.108 年度已過半，請各系盡速完成院分配資本門採購及高等教育深

耕計畫經費執行。

參、討論事項：

提案一：有關本院申設碩士在職專班相關事宜，提請 討論。

說明：

1. 107 學年度第 2 學期第 6 次主管會議決議：本院擬提出二種方式申設

碩士在職專班，(一)院申設，將各系專業採分組與跨領域整合方式設

立，名額相互流用及選修課共享，共同招生。(二)系申設，可與日間

碩士班必選修課合開或可至他系選修方式以能跨領域整合，自己負責

招生。

2.為如期於 110 學年度碩士在職專班開始招生，擬於開學後一個月舉辦

院務會議討論申設計畫書事宜。

決議：1.在不增設系所教師員額情況下，由財務金融系與國際商務系分別

申設碩士在職專班，並依總額分配每班各 10 名，共計 2 班 20 名。

2.請申請單位考量市場狀況、需求與學雜費收支影響，做出特色，

期能永續經營。

肆、臨時動議：無。

伍、散會：10:40

敬呈 院長